
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 124/3/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie nr 2/12/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 grudnia 
2023 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego 
przedszkola/oddziału  przedszkolnego  w  szkole  podstawowej  prowadzonych 
przez miasto Lublin

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1190 r. 
o samorządzenie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 150 
ust. 1-6 i art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 900, 1672, 1718 i 2005) i § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta 
Lublin  z  dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu  Miasta  Lublin,  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 
10 października 2023 r. z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Wzór  wniosku  o  przyjęcie  dziecka  do  publicznego  przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonych przez miasto Lublin stanowiący 
załącznik do zarządzenia nr  2/12/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 grudnia 
2023  r.  w sprawie  określenia  wzoru  wniosku  o  przyjęcie  dziecka  do  publicznego 
przedszkola/oddziału  przedszkolnego  w  szkole  podstawowej  prowadzonych  przez 
miasto Lublin otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 27066/03/2024 strona 1 z 1
OW-OP-III.4424.83.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

